那 体 協 第 8 2 号

平成２８年 ９月 ５日

関 係 各 位

NPO 法人那覇市体育協会

事 務 局 長 ( 公印省略 )

平成２９年度那覇市営奥武山体育施設九州大会以上及びイベント等

利用予定行事の希望日程調書の提出について（依頼）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げま

す。

さて、当協会では平成２９年度の那覇市営奥武山体育施設の運営を円滑にするため、

九州大会以上の大規模大会等を事前に関係団体の希望日程調べを行います。

 つきましては、平成２９年度の当施設利用について九州大会以上の大規模大会及び

イベント等利用希望調書(別紙様式)に記入し提出をお願い致します。

 那覇市担当課より、平成２９年度及び３０年度の８月～１２月はスタジアム大屋根

の修繕工事を行うためスタンド席が立ち入り禁止となり利用ができません。

なお、日程の確定ではございません。最終調整は、年間調整会議となります。

記

１．「大規模大会及びイベント等利用希望調書」の提出

（１）提出期限  平成２８年９月３０日（金）必着（厳守）

（２）提 出 先   〒900-0026 那覇市奥武山町４２番地１

（沖縄セルラースタジアム内）

         NPO 法人那覇市体育協会 （担当：大濵）

         TEL： 857-0889

E－mail：ohnoyama89@opal.ocn.ne.jp

※ メールまたは、郵送でお願い致します。

なお、メールの場合は専用様式がありますので

件名に『平成２９年度大規模大会及び行事等利用希望調

書様式請求』として送信して下さい。

※ 平成２９年度に希望のある団体につきましては、調整会議への参

加をお願いすることがございます。その場合は、後日ご連絡い

たします。

注：平成２８年度４月以降に希望調書を提出した団体は、再度提出する必要

はございません。